
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Lis na PET láhve - PLN 9999

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:   17 × 12 × 50 cm
Materiál:Materiál:    kov / plast
Barva:Barva:    černá / stříbrná
Hmotnost:Hmotnost:    2,4 kg

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Ruční lis na PET láhveRuční lis na PET láhve je vyroben z mechanicky odolných materiálů. Pro správnou funkci lisu je nutné připevnit k
pevnému podkladu pomocí dodaného montážního materiálu. Jednoduchý pákový mechanismus dokáže stlačit PET
lahev až na pětinu svého původního objemu.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Lis je určen pro snižování objemu PET láhvípro snižování objemu PET láhví určených pro recyklaci nebo k jinému zpracování odpadu. Pomocí tohoto
jednoduchého zařízení je možné lisovat jakýkoli druh PET lahví na 20 % svého původního objemu. Tímto způsobem je
možné snížit celkový objem plastového odpadu až na pětinu, tím dochází k úsporám při skladování, transpotu ak úsporám při skladování, transpotu a
likvidacilikvidaci, případně recyklaci.

NÁVOD K POUŽITÍ:NÁVOD K POUŽITÍ:

Lis na PET lahve se ovládá manuálně. Může jej ovládat starší člověk i malé dítě. Pro lisování láhve stačí jen
jednoduchý pohyb pákovým systémem.
Uvolněte víčko PET lahve tak, aby při lisování mohl vzduch z láhve volně unikat. Hrdlo láhve zasuňte do otvoru v
horní části čelisti a zatlačte spodní část láhve dovnitř lisu.
Plynulým pohybem páky směrem dolů lisujte láhev mezi čelistmi lisu. Pokud láhev klade nepřiměřený odpor,
zkontrolujte, zda je víčko láhve dostatečně povolené pro únik vzduchu. Láhev lisujte tahem páky až do spodní
polohy.
Plastové lisovací čelisti pod vyvinutým tlakem následně zmenší objem lisované láhve pětkrát až šestkrát. Po
dokončení lisování vraťte jednoduchým pohybem směrem nahoru pákový mechanismus zpět do původní polohy.
Pokud jsou PET láhve určeny k recyklaci, je nutné šroubovací víčko separovat.

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz



UpozorněníUpozornění Při používání lisu dbejte zvýšené opatrnosti!
Nepoužívejte lis, není-li upevněn na zdi! Hrozí jeho poničení a úraz!

MONTÁŽNÍ NÁVOD:MONTÁŽNÍ NÁVOD:

Montáž výrobku je snadná. Jedná se o montáž přichycením na zeď vruty. Součástí balení je i spojovací materiál -
připevňovací vruty a hmoždinky. Výrobek je opatřen otvory pro umístění vrutu.
Výberte vhodné místo. Nejefektivnější umístění je poblíž místa vyhazování PET láhví/odpadu, v blízkosti
skladování PET láhví, popřípadě přímo v provozu (kuchyně v restauraci, bar, atd.)
Po určení umístění specifikujte místo pro ukotvení lisu. Nejlepším řešením je pro každého dobře dostupné místo
na prázdné zdi.
Pro zajištění bezpečnosti zkontrolujte, za pod místem určeným pro tento ruční lis nevedou elektrické kabely
nebo vodovodní trubky.
Přiložte lis na stěnu a označte si otvory pro vrtání. Lis je vybaven čtyřmi otvory určenými pro přichycení na zeď.
K uchycení použijte pouze předpřipravené otvory.
Po vyvrtání otvorů do stěny, aplikaci hmoždinky a přišroubování, dostatečně šrouby dotáhněte.
Lis by měl být pevně přichycen ke zdi, tak aby se nehýbal a zvládl dostatečné zatížení při lisování.

Záruka:
Standardní záruka je poskytována v délce 24 měsíců, za předpokladu správného předepsaného nebo obvyklého
způsobu používání. Za vady vzniklé špatným zacházením či používáním nenese výrobce/prodávající žádnou
odpovědnost.
Vzhledem k různým podmínkám použití, při manipulaci a užívání, nepřebírá dodavatel žádné záruky, povinnosti a
odpovědnos spojenou s nesprávným používáním výrobku.
Výrobek je určen pouze na lisování prázdných PET láhví při upevnění na zeď. Výrobce ani dodavatel nepřejímá
jakoukoliv výjimku zodpovědnosti při zacházení s výrobkem jinak, než je pro něj určeno, popřípadě pokud je s výrobkem
nevhodně zacházeno.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


